

מרגישים שהתפילות שלכם לא מתקבלות ? ו/או לא שומעים אתכם בשמיים ?

דבר ראשון צריך להתחזק ולדעת כדברי רבינו נחמן מברסלב - ששום תפילה לא הולכת ריקם, גם אם לא זוכים לפעול ולקבל את אשר ביקשתם, רבינו נחמן מברסלב לימד אותנו שנעשים מכל תפילה ודיבור וגניחה ואנחה אל השם דברים עליונים מאד,

אז לא להתייאש... עוד תפילה ועוד תפילה עוד דיבור ועוד מילה, בסוף אם יזכה האדם לפעול, כל התפילות יתחברו יחדיו ויעשו פעולתם לטובה !

וגם צריך לדעת שלפעמים משתמשים עם התפילות שלכם לדברים עליונים יותר, אולי לטובת עם ישראל וישועתם, אולי לשמור יהודי ממחבל, או שמירה על איזה חייל, או להצליח לאיזה יהודי טועה שלא מתפלל בכלל... אז אל תתיאשו מהתפילה אף פעם !

התפילה של רבי אלימלך מסוגלת ביותר לפעול שתתקבלנה תפילותינו בחן בחסד וברחמים, לכן אם אתם מרגישים תקועים שלא מתקבלות התפילות טוב לומר את תפילת הצדיק – המסוגלת לפתוח שערים (וכמובן אפשר להוסיף על הנוסח הקיים מילים ודיבורים מהלב).

תפילה שיתקבלו תפילותינו.

מרבי אלימלך מליזענסק זצוק"ל זי"ע:

אחרי שיאמר תפילה זו טוב לומר שירות ותשבחות להשם יתברך. ולהודות על דברים טובים ונקודות טובות. ולאחר מכן לבקש בקשות פרטיות בפה מלא ובקול במילים מהלב (לא לחפש לכתוב שירה אלא להיות אמיתי ולחשוב שנמצא מלפני מלך המלכים בכבוד ויראה, ויוציא דיבורים ומילים חמות מעומק הלב, על כל מה שכוואב !).

יהי רצון מלפניך, יי אלוהינו ואלוהי אבותינו, שומע קול שועת עתירות, ומאזין לקול תפלת עמו ישראל ברחמיו. שתכין לבנו ותכונן מחשבותינו ותשגור תפלתנו בפנינו. ותקשיב אזנה לשמע בקול תפלת עבדיך המתחננים אליך בקול שועה ורוח נשברה.

ואתה, אל רחום ברחמיה הרבים ובחסדיך הגדולים, תמחול ותסלח ותכפר לנו ולכל עמך בית ישראל, את כל מה שחטאנו והעוינו והרשענו ופשענו לפניך, כי גלוי וידוע לפניך כי לא במרד ובמעל, תלילה ותלילה מרינו את פיך ודברי תורתך ומצותיך, כי אם מרב היצר הבוזע בקרבנו תמיד. לא ינוח ולא ישקט עד אשר מביאנו אל תאות העולם הנשפל הזה ואל הבלי, ומבלבל את מחשבותינו תמיד, אפלו בשעה שאנחנו עומדים להתפלל לפניך ולבקש על נפשנו. הוא מבלבל את תפלתנו ואת מחשבותינו

תמיד בתחבולותיו, ואין אנו יכולים לעמוד נגדו. כי נחלש שכלנו ומחנו ולבנו עד מאד. וכשל כח הסבל מרב הצרות והתלאות וטרדת הזמן:

לכן אתה אל רחום וחנון. עשה עמנו כמו שהבטחתנו על ידי נאמן ביתך. ונחתי את אשר אחז ורחמתי את אשר ארחם, ואמרו חכמינו זכרונם לברכה. אף על פי שאינו הגון ואינו כדאי, כי כן דרכך להיטיב לרעים ולטובים, פי גלוי וידוע לפניך אנקתנו וצערנו ושיחנו על אשר אין אנו יכולים לקרב עצמנו לעבודתך. ולדבק לבנו בך באמת ובתמים, אהה על נפשנו, אוי עלינו מאד, אבינו שבשמים:

ועתה תעורר נא עלינו רחמיה וחסדיה הגדולים והמרבים לגרש ולבער את יצרנו הרע מקרבנו, ותגער בו שישור ויילך מאתנו, ואל יסית אותנו להדיחנו מעבודתך חלילה. ואל יעלה בלבנו שום מחשבה רעה חלילה הן בהקניז הן בחלום. בפרט בעת שאנחנו עומדים בתפלה לפניך, או בשעה שאנחנו לומדים תורתך. ובשעה שאנחנו עוסקים במצותיה, תהא מחשבותינו זכה צלולה וברורה ונזקה, באמת ובלבב שלם כרצונך הטוב עמנו:

ותעורר לבנו ולבב כל ישראל עמה, ולבב כל הנלויים אלינו, ולבב כל החפצים בחברתנו, ליחדך באמת ובאהבה. לעבדך עבודה הישרה, המקבלת לפני כסא כבודך. ותקבע אמונתך בלבנו תמיד בלי הפסק, ותהא אמונתך קשורה בלבנו כיתד שלא תמוט, ותעביר מעלינו כל המסכים המבדילים בינינו לבינך, אבינו שבשמים. ותצילנו מכל מכשול וטעות, אל תעזבנו ואל תטשנו ואל תכלימנו, ותהא עם פינו בעת הטיפנו, ועם ידינו בעת מעבדינו, ועם לבנו בעת מחשבותינו:

ותזכנו, אבינו שבשמים אל מלא רחמים, שניחד את לבנו ומחשבותינו ודבורנו ומעשינו וכל תנועותינו והרגשותינו, הידועות לנו ושאינן ידועות לנו, הנגלות והנסתרות, שיהא הפל מיוחד אליך באמת ובתמים בלי שום מחשבת פסול חלילה, וטהר לבנו וקדשנו, וזרק עלינו מים טהורים וטהרנו באהבתך ובחמלתך, ותטע אהבתך ויראתך בלבנו תמיד בלי הפסק, בכל עת ובכל זמן ובכל מקום, בלכתנו ובשבתנו ובשכבנו ובקומנו תבער תמיד רוח קדשך בקרבנו. ונשענים תמיד בך ובגדלתך ובאהבתך וביראתך, ובתורתך שבכתב ושבעל פה, הנגלה והנסתר, ובמצותיה, הפל ליחד שמך הגבור והנורא:

ותשמרנו מן הפניות והגאות ומן הפעס והקפדנות והעצבות והרכילות ושאר מדות רעות, ומכל דבר המפסיד עבודתך הקדושה והטהורה החביבה עלינו, ותשפיע רוח קדשך עלינו, שנהיה זבקים בך ונשנשתיק תמיד אליך יותר ויותר, וממדרגה למדרגה תעלנו, שנזכה לבוא למעלת אבותינו הקדושים: אברהם, יצחק ויעקב,

וזכותם יִעֲמֵד לָנוּ שֶׁתִּשְׁמַע בְּקוֹל תְּפִלָּתֵנוּ שְׁנֵהִיָּה תָּמִיד נְעַנִּים בְּעֵת שְׁנֵתִפְלֵל אֵלֶיךָ עֲלֵינוּ אוֹ עַל שׁוֹם אֶחָד מֵעַמְּךָ יִשְׂרָאֵל, עַל יַחֲדָי אוֹ עַל רַבִּים, וְתִשְׁמַח וְתִתְפָּאֵר בָּנוּ, וְנַעֲשֶׂה פְּרִי לְמַעַלְהָ וְיִשְׂרָשׁ לְמַטָּה, וְאֵל תִּזְכֹּר לָנוּ חַטָּאתֵינוּ וּבִכְפֻרַת חַטָּאת נַעֲוִירֵנוּ, כַּמְאֹמֶר דָּוִד הַמֶּלֶךְ עָלָיו הַשְּׁלוֹם: חַטָּאת נַעֲוִירֵי וּפְשָׁעֵי אֵל תִּזְכֹּר, וְתִהְיֶה עֲוֹנוֹתֵינוּ וּפְשָׁעֵינוּ לְזָכוֹת, וְתִשְׁפִּיעַ עֲלֵינוּ מַעֲוָלִים הַתְּשׁוּבָה תָּמִיד הִרְהוֹר לְשׁוֹב אֵלֶיךָ בְּלֵב שָׁלֵם. וּלְתַקֵּן אֶת אֲשֶׁר פָּגַמְנוּ בְּשִׁמוֹתֶיךָ הַקְּדוֹשִׁים וְהַטְּהוֹרִים:

וְתִצְלֵנוּ מִקְּנָאת אִישׁ מִרְעֵהוּ וְלֹא יַעֲלֶה קְנָאת אָדָם עַל לִבֵּנוּ וְלֹא קְנָאתֵנוּ עַל אַחֵרִים, אֲדָרְבָּה, תֵּן בְּלִבֵּנוּ, שְׁנֵרְאֶה כָּל אֶחָד מֵעַלְת חֲבֵרֵינוּ וְלֹא חֲסֻרוֹנָם, וְשִׁנְדְּבֵר כָּל אֶחָד אֶת חֲבֵרוֹ בְּדַרְךְ הַיָּשָׁר וְהַרְצוּי לְפָנֶיךָ, וְאֵל יַעֲלֶה שׁוֹם שְׁנֵאָה מֵאֶחָד עַל חֲבֵרוֹ חֲלִילָה: וְתִחַזַּק הַתְּקַשְׁרוֹתֵנוּ בְּאַהֲבָה אֵלֶיךָ, כַּאֲשֶׁר גָּלוּי וְיָדוּעַ לְפָנֶיךָ. שְׁיֵהָא הַכֹּל נִחַת רוּחַ אֵלֶיךָ, וְנֵה עֶקֶר כְּוִנָּתֵנוּ; וְאִם אֵין לָנוּ שֶׁכָּל לְכוּן אֶת לְבַבֵּנוּ אֵלֶיךָ, אַתָּה תִּלְמַדְנוּ אֲשֶׁר גִּדַּע בְּאַמַּת כְּוִנַּת רְצוֹנְךָ הַטּוֹב, וְעַל כָּל זֹאת מִתְחַנְּנִים אֲנִחְנוּ לְפָנֶיךָ אֵל מְלֵא רַחֲמִים שֶׁתִּקְבַּל אֶת תְּפִלָּתֵנוּ בְּרַחֲמִים וּבְרְצוֹן, אָמֵן כֵּן יִהִי רְצוֹן:

בהצלחה ישיבת ברסלב מאיר

[ישיבה ואתר של חסידות ברסלב](#)

[מוקד התפילות](#)

של חסידי ברסלב - מסירת שמות לברכה ותפילה, [ופדיון](#)
[נפש](#), בכותל בקבר רחל רשב"י אומן, ושאר קברות צדיקים
בימי הילולה ועיתות רצון...

להבדיל אמירת [קדיש](#) ותיקון נפטרים.

תרומות יתקבלו בברכה !

www.breslevmeir.com/donate